附件2：

上海期货交易所燃料油指定交割油库
	序号
	指定交割油库名称
	办公地址
	存放地址
	联系人
	业务电话
	业务传真

	1
	中化兴中石油转运（舟山）有限公司
	浙江省舟山市定海区临城岙山大桥东，中化兴中行政办公区
	浙江省舟山市定海区临城岙山岛
	校斌 
	0580-2061786
	0580-2036444

	
	
	
	
	王开伟
	13906807550
	

	
	
	
	
	
	0580-2061859
	

	
	
	
	
	
	13646500154
	

	2
	洋山申港国际石油储运有限公司
	上海市浦东新区张杨路500号华润时代广场14楼DEF座
	上海洋山深水港沈家湾
	董伟
	021-68405123
	021-68405190

	
	
	
	
	徐婷婷
	13788931707
	

	
	
	
	
	
	021-68405060
	

	
	
	
	
	
	15921888108
	

	3
	浙江海洋石油仓储有限公司
	浙江省舟山市定海区岑港街道烟墩工业区22号
	浙江省舟山市定海区岑港街道烟墩工业区22号
	丁  荣 
	0580-8710877     13857205955
	0580-8710858

	
	
	
	
	徐荣芬
	0580-8710858 13567676865
	







燃料油期货指定质检机构（2018年7月）
	序号
	指定检验机构名称
	办公地址
	联系人
	业务电话
	业务传真

	1
	中国检验认证集团检验有限公司
	北京市朝阳区西坝河东里18号三元大厦17层
	陈宏
	010-84603658
	010-84603183

	
	
	
	顾晨
	13801063685
	

	
	
	
	
	010-84603548
	

	
	
	
	
	13810060886
	

	2
	通标标准技术服务有限公司
	北京市海淀区阜成路73号世纪裕惠大厦16层
	陈舟
	0574-89070154
	0574-87777875

	
	
	
	赵琦
	13306678519
	

	
	
	
	
	0755-26392411
	

	
	
	
	
	13821643138
	

	3
	上海东方天祥检验服务有限公司
	上海市浦东新区金桥开发区桂桥路1201号T52-3-2楼北
	关联军
	0574-87836578
	0574-87840759

	
	
	
	张建
	13306668721
	

	
	
	
	
	0532-58715778
	

	
	
	
	
	13869863179
	

	4
	上海出入境检验检疫局工业品与原材料检测技术中心
	上海市浦东新区民生路1208号
	张继东
	021-67120903
	021-67120902

	
	
	
	李晨
	13918256560
	

	
	
	
	
	021-38620750
	

	
	
	
	
	13331978879
	



[bookmark: _GoBack]
